山东现代学院

鲁现代教字[ 13 ]号

关于公布校级课程思政优秀教师名单的通知

各部门、各单位：

为持续推进我校课程思政高质量建设，提升全体教师的课程

思政意识，强化课程育人导向，发挥优秀教师的示范引领作用，

增强广大教师、教育工作者的荣誉感和责任感，我校组织开展了

课程思政优秀教师评选活动。经个人申报、二级学院推荐、专家

评审，报校教学指导委员会审议，共评选课程思政优秀教师 10人。

现将具体名单公布如下：

医学院            王海燕

            药学院            张美玲

            药学院            杨国栋

           护理学院          门  彤

            护理学院          王迎迎

            电子信息学院      李志玲

人文与管理学院    杨  秀

            工学院            高  红

            基础部            刘广丽

           基础部            战  飞

 山东现代学院

                           2023 年 9 月 18 日